АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024                                                                                                 №   20
с. Новозыково

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Новозыковский сельсовет Красногорского
района Алтайского края за
2 квартал 2024 года

	В соответствии с Положением «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет по доходам бюджета в сумме – 3159,81 тыс. рублей (приложение №1).
2. Утвердить отчет по расходам бюджета в сумме – 3252,03 тыс. рублей (приложение №2).
3. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета с дефицитом 92,21 тыс. рублей (приложение №3).
4. Обнародовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2 квартал 2024 года в установленном порядке.

Глава Новозыковского сельсовета
Красногорского района
Алтайского края                                                                                  А.В. Деркина

Шаркова Анастасия Георгиевна
[bookmark: _GoBack]8(38535)26-3-67